
Rábakecöl Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
8/2013. szám 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: a rábakecöli polgármesteri hivatal hivatalos helyiségében 2013. július 22-én (hétfőn) 

17,00 órakor megtartott képviselő-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: Tuba Erik polgármester,  

 Kovácsné Somogyi Mónika, Pandur Ferenc,  
 Horváth Dóra, Szabó Géza képviselő-testületi tagok, 
 Dr. Gál László jegyző, 
 Takács Katalin jegyzőkönyvvezető. 
  

Tuba Erik polgármester: köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
testületi ülés határozatképes. Ezek után javaslatot tesz az ülésen tárgyalandó napirendi 
pontokra: 
 

Napirendi pontok: 
 

1.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 
tett intézkedésekről  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
2.) Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása  

Előadó: Dr. Gál László Jegyző 
 

3.) Óvodavezető határozott idejű megbízása  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
4.) Közterület filmforgatás célú használatával kapcsolatos rendeletalkotás  

Előadó: Dr. Gál László Jegyző 
 

5.) Döntés felmentésről és létszám leépítési pályázat benyújtásáról  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
6.) Rábakecöl Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési rendeletének 

módosítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
7.) Döntés helyi értéktár létrehozásáról  

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

8.) Döntés Rábakecöl Községért Emlékérem adományozásáról  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
9.) Különfélék, bejelentések, egyéb döntést igénylő ügyek 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
a) Civilek napja 
b) Testvérkapcsolat 
c) Pályázati lehetőség ifjúsági koncepció és cselekvési terv kidolgozására, 

valamint közösségfejlesztési stratégia megalkotására 
d) Kopjafa elhelyezése 
e) A Kapuvári Mentők támogatási kérelme 
f) Döntés villamos energia szolgáltatásról 
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A képviselő-testület a napirendi pontokat a fentiek szerint elfogadta, és egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 
 

51/2013.(VII.22.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. 
július 22-i rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendi pontjait az 
alábbiak szerint fogadja el: 
1.)Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző  

ülések óta tett intézkedésekről  
2.) Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása  
3.) Óvodavezető határozott idejű megbízása 
4.) Közterület filmforgatás célú használatával kapcsolatos rendeletalkotás  
5.) Döntés felmentésről és létszám leépítési pályázat benyújtásáról  
6.) Rábakecöl Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési  

rendeletének módosítása 
7.) Döntés helyi értéktár létrehozásáról  
8.) Döntés Rábakecöl Községért Emlékérem adományozásáról  
9.)Különfélék, bejelentések, egyéb döntést igénylő ügyek 
a.) Civilek napja 
b.) Testvérkapcsolat 
c.) Pályázati lehetőség ifjúsági koncepció és cselekvési terv kidolgozására, 

valamint közösségfejlesztési stratégia megalkotására 
d.) Kopjafa elhelyezése 
e.) A Kapuvári Mentők támogatási kérelme 
f.) Döntés villamos energia szolgáltatásról 

 

 
Napirendi pontok tárgyalása: 

 
1.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 

tett intézkedésekről  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, és az előző 
ülések óta tett intézkedésekről, eseményekről. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi).  
 
A képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag tudomásul vette. 
 
 

2.) Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása  
Előadó: Dr. Gál László Jegyző 

 
Dr. Gál László jegyző: ismerteti a Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatát, felhívja a 
figyelmet a helyettesítés megoldásának fontosságára.  
 
A képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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52/2013.(VII.22.) Határozat 

 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Rábakecöli Napköziotthonos Óvoda Szervezeti és Működési 
Szabályzatát - a kiegészítésekkel együtt - az előterjesztés szerint 
jóváhagyja. 
 
Utasítja az intézmény vezetőjét, hogy az SZMSZ-ben foglaltak 
végrehajtásáról  gondoskodjon  
 
Felelős: Bors Jenőné intézményvezető 
Határidő: 2013.december 31. 

 
 

3.) Óvodavezető határozott idejű megbízása  
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az Óvodavezetői állásra nem érkezett pályázat. 
 
Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy a pályázatot eredménytelennek kell tekinteni, így az 
SZMSZ-ben szereplő személy kell megbízni. A megbízás időtartalma maximum 1 év lehet. 
 
Tuba Erik polgármester: Legfeljebb 1 évre Bors Jenőnét javasolja az SZMSZ szerint 
Óvodavezetőnek. 
 
A képviselő-testület ezek után egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

53/2013.(VII.22.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
Rábakecöli Napköziotthonos Óvoda vezető állásra kiírt pályázat 
eredménytelensége miatt - a  Rábakecöli Napköziotthonos Óvoda 
vezetésével Bors Jenőné óvodapedagógust bízza meg 
intézményvezető helyettes státuszban 2013. augusztus 1-től az 
intézményvezetői pályázat eredményes elbírálásáig, legfeljebb 1 évig.  
Munkabérét a hatályos Kjt. szerint 196.100. Ft/hó + 2.400 Ft/hó  
munkaközösség vezetői pótlék + 20.000. Ft/hó vezetői pótlék, így 
összesen 218.500. Ft/hó összegben határozza meg.   

 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a megbízott 
intézményvezetőt értesítse.  

 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. július 31. 

 
 

4.) Közterület filmforgatás célú használatával kapcsolatos rendeletalkotás  
Előadó: Dr. Gál László Jegyző 

 
Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy a közelmúltban megjelent jogszabály értelmében, a 
települési önkormányzat tulajdonában álló közterület filmalkotás forgatása céljából történő 
igénybevételére, a képviselő-testületnek rendeletet kell alkotnia. Ennek értelmében a 
filmforgatási célú használatáért az igénybe vevőnek közterület használati díjat kell fizetni. 
Mindezeket alapul véve a képviselő-testületnek a közterület használatáról szóló hatályos 
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rendeletét módosítani kell az előzőekben említett jogszabályban foglaltak figyelembe 
vételével Készített egy rendelet tervezetet amelynél, igyekezett figyelembe venni a főbb 
rendelkezéseket. Az igazsághoz tartozik ugyanakkor, hogy filmforgatásí célú közterület 
használat az elmúlt 20 évben egyetlen esetben sem történt a településen. 
 
A képviselő-testület ezek után egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 

9/2013.(VIII.05.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közterület használatának szabályozásáról és rendjéről szóló 8/2011 
(V.31) önkormányzati rendeletét az előterjesztés szerint módosítja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon 

 
 

5.) Döntés felmentésről és létszám leépítési pályázat benyújtásáról  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy Rábakecölben 2013. július 31-től megszűnik a 
védőnői szolgálat és Beledi védőnői körzetbe olvad be. Mivel a védőnői munkakör 
megszűnik, a védőnő felmentését és a felmentéssel járó költségek fedezetére létszám leépítési 
pályázat benyújtását javasolja, amelyről később még újabb határozatot kell hozni. 

 
54/2013.(VII.22.) Határozat 

 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
védőnői szolgálat Beledi körzetbe való beolvadása miatt- Antalné 
Varga Marianna védőnő közalkalmazotti jogviszonyát 2013. 
augusztus 31-től felmentéssel megszünteti. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a közalkalmazott részére a 
jogszabályban meghatározott juttatásokat (végkielégítés, felmentési 
időre járó munkabér) létszám leépítési pályázat útján fizesse ki. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. július 31. 
 

 
6.) Rábakecöl Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési rendeletének 

módosítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a költségvetési előirányzatok módosítására saját 
hatáskörben került sor. (Előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve).. 
 
A képviselő-testület a 2013. évi költségvetési rendelet módosítását elfogadta, és egyhangúlag 
az alábbi rendeletet alkotta: 
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10/2013.(VIII.05.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 5/2013.(III.5.) 
önkormányzati rendeletét az előterjesztés szerint módosítja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon 

 
 

7.) Döntés helyi értéktár létrehozásáról  
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: ismerteti, hogy lehetőség van helyi értéktár létrehozására, 
Kincsesház és természeti értékek védelmére. 
 
Pandur Ferenc képviselő testületi tag: véleménye szerint Rábakecölben nincs olyan 
kiemelkedő érték, mint például Hövejen a csipke, így nem tartja fontosnak az értéktár 
létrehozását. 
 
A képviselő-testület úgy határozott, hogy nem kíván létrehozni helyi értéktárat. 
 
A képviselő-testület ezek után egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 

55/2013.(VII.22.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kíván 
élni települési értéktár létrehozásának lehetőségével. 

 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Győr-Moson-Sopron 
Megyei Közgyűlés elnökét értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. augusztus 31. 

 
 

8.) Döntés Rábakecöl Községért Emlékérem adományozásáról  
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Ezen napirendet a képviselő-testület nem tárgyalta, mert a képviselők előzetes véleménye 
alapján idei évben nem kíván élni a testület az adományozás lehetőségével, illetőleg nem 
kíván kiadni Rábakecöl Községért Emlékérmet. 
 
 

9.)Különfélék, bejelentések, egyéb döntést igénylő ügyek 
a.) Civilek napja 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az idei évben 2013. augusztus 3-án (szombaton) 
kerül megrendezésre a civilek napja Rábakecölben. A civilek napja program végleges 
kialakítása jelenleg folyamatban van.  
 
A képviselő-testület a fentieket egyhangúlag tudomásul vett 
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b.) Testvérkapcsolat 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az erdélyi testvértelepülésről, Csíkfalváról 12 fő 
vendég érkezik. 
 
A képviselő-testület a fentieket egyhangúlag tudomásul vett 
 
 

c.) Pályázati lehetőség ifjúsági koncepció és cselekvési terv kidolgozására, valamint 
közösségfejlesztési stratégia megalkotására 
 

Tuba Erik polgármester: ismerteti, az ifjúsági koncepció és cselekvési terv kidolgozására, 
valamint közösségfejlesztési stratégia megalkotására vonatkozó pályázati lehetőséget. 
Elmondja, hogy a koncepció előny lehet bizonyos pályázatok benyújtásánál. 

 
A képviselő-testület úgy határozott, hogy az ifjúsági koncepció és cselekvési terv 
kidolgozását, valamint közösségfejlesztési stratégia megalkotását nem támogatja. 
 
A képviselő-testület ezek után egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

 
56/2013.(VII.22.) Határozat 

 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem tartja 
szükségesnek, illetőleg nem kíván pályázatot benyújtani  ifjúsági 
koncepció és cselekvési terv kidolgozására valamint 
közösségfejlesztési stratégia megalkotására. 

 
 

d.) Kopjafa elhelyezése 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az erdélyi testvértelepülés Csíkfalva kopjafát 
ajándékoz Rábakecölnek.. 
 
A fentieket a testület tudomásul vette 
 
 

e.) A Kapuvári Ment ők támogatási kérelme 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Kapuvári Mentők Egyesületétől érkezett levélbe 
egy kérés, hogy professzionális  motor váladékszívó készülék vásárlását anyagilag támogassa 
a rábakecöli önkormányzat . 

 
A képviselő-testület úgy határozott, hogy Kapuvári Mentők kérelmét elutasítja, és a készülék 
megvásárlásához anyagi hozzájárulás nem biztosít. 
 
A képviselő-testület ezek után egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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57/2013.(VII.22.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kapuvári 
Mentők Egyesületének kérelmét – az önkormányzat szűkös anyagi 
lehetőségeire tekintettel- egy professzionális motoros, váladékszívó 
készülék vásárlásra nem támogatja. 

 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntéséről a Mentők Egyesületét 
értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. augusztus 31. 

 
 

f.) Döntés villamos energia szolgáltatásról 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az EON és az MVM is adott árajánlatot, a 
rendelkezésre állási díj azonos, a kW/óra teljesítmény díjak az MVM-nél alacsonyabbak. 
 
A képviselő-testület ezek után egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

 
58/2013.(VII.22.) Határozat 

 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat és intézményei villamos energia beszerzésével 
kapcsolatos szolgáltatói szerződését az MVM Magyarország Zrt.-vel 
(1031 Budapest, Szentendrei út 207-209.) 2014. január 1-től 2014. 
december 31-ig meghosszabbítja 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntéséről a szolgáltatót értesítse 
és a szerződés meghosszabbításáról gondoskodjon 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. augusztus 31. 

  
 

g.) Kápolna visszaigénylése 
 

 Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy a képviselő-testület a májusi ülésén döntött arról, 
hogy a Nemzeti Vagyonkezelő felajánlása alapján ingyenesen igényt tart az állam 
tulajdonában lévő Miklós - majorban található 1 db kápolnára. Erről határozatot is hozott a 
testület 41/2013 (V.27.) szám alatt. Ugyanakkor a nemzeti vagyonról szól 2011. évi CLXX 
törvény június 28-án módosult ezért szükséges a testületi-határozat módosítása a jogszabály 
változás miatt.  

 
Ezt követően a képviselő-testült egyhangúlag az alábbi határozatot hozta 
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59/2013.(VII.22.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testület a 41/2013 
(V.27.) határozatát az alábbiak szerint módosítja:  
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testület„ egyes 
állami és önkormányzati ingatlanok ingyenes tulajdonba adásáról, 
valamint a hitelszerződésből eredő kötelezettségeiknek eleget tenni 
nem tudó természetes személyek lakhatásának biztosításáról” szóló 
2011. évi CLXX. törvény módosításáról rendelkező 2013. évi CXVIII. 
törvény 5.§ alapján a Magyar Állam tulajdonában és a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. vagyonkezelésében lévő Rábakecöl 
(Miklós-major), rábakecöli 0154/2 hrsz.-on felvett „kivett kápolna” 
megnevezésű, 281m² 1/1 tulajdoni hányadú ingatlant tulajdonába 
kívánja venni.  
A Képviselő-testült felhatalmazza Tuba Erik polgármestert, hogy az 
ingyenes tulajdonba adásról szóló szerződést az önkormányzat 
nevében megkösse és aláírja. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
 

h.) Park felújítás 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, Rábakecöl Kossuth utca mentén fekvő parkok 
és zöldterületek karbantartását, felújítását javasolja, ugyanis több helyen baleset 
veszélyesek a sétautak, valamint a víz elfolyását akadályozó mélyebb területek 
feltöltése szükséges. 

 
A Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozta 
 

60/2013.(VII.22.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonában lévő 191 hrsz.-ú területen (Kossuth utca) 
fekvő zöldfelületek és parkok felújítására, karbantartására Fülöp 
Gábor (9364 Cirák, Gyóró út 102) egyéni vállalkozót bízza meg a 
2013-as évben 280.000.+ÁFA vállalkozói díjért, a város és község 
gazdálkodási szakfeladaton karbantartási és egyéb üzemeltetési 
szolgáltatások terhére.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a vállalkozót értesítse,  a 
vállalkozói szerződést kösse meg. és a kiadási előirányzatot a 2013. 
évi költségvetési rendelet módosításánál vegye figyelembe.  
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2013. augusztus 31. 

 
Mindezek után, mivel több napirendi pont nem volt, a polgármester a testületi ülést 18,50 
órakor bezárta. 

K.m.f. 
  Tuba Erik                                     Dr. Gál László 
polgármester                                 jegyző 
       Takács Katalin 

jegyzőkönyvvezető 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 00-36-96/257-529, 00-36-30/660-18-60 
E-mail: polgarmester@rabakecol.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2013. július 22. 
 

1. napirend: Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések 
óta tett intézkedésekről 

Előterjesztés 
 
 

Tisztelt Képviselőtestület! 
 
 

Tájékoztatom a képviselőtestületet, hogy az elmúlt időszakban az alábbi határozatok kerültek 
végrehajtásra: 
 

17/2013. (III.27.) határozat Rákóczi és Új utcák járdaépítéséről 
A járdaépítések összesen bruttó költsége 687.324,- Ft 
33/2013. (IV.29.) határozat ingyenes nyári gyermekétkeztetésről 
35/2013. (V.27.) határozat az Egyesített Szociális Központ beszámolójáról 
37/2013. (V.27.) határozat „Turisztikai célokat szolgáló útmutató táblák és utcabútorok 
elhelyezése a település területén” című pályázat benyújtásáról – a pályázat határidő előtt 
történő bezárása miatt nem sikerült benyújtani. 
38/2013. (V.27.) határozat utas váró és kerékpártároló kialakításáról 
39/2013. (V.27.) határozat a Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásáról 
40/2013. (V.27.) határozat igazgatási szünetről 
43/2013. (V.27.) határozat Esélyegyenlőségi Tervről 
44/2013. (V.27.) határozat a Kapuvár Térségi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálati Társulás 
Társulási Megállapodásáról 
 
A közösségi kisbuszra kedvezőbb feltételekkel új kötelező és casco biztosítást kötöttünk az 
Allianznál. A buszvezető megbízását július 10-től nem hosszabbítottuk meg a nyáriszünetre. 
 
A Kormány által indított diákmunka keretében júliusban 6, augusztusban pedig 9 főt 
foglalkoztatunk 6 órában. 
 
A MTT támogatással megvalósult projektek helyszíni záró ellenőrzése megtörtént, az 
ellenőrök mindent rendben találtak. 
 
 

Fentiek végrehajtásán túl többek közt a mai ülésen tárgyalandó ügyek kapcsán történtek 
előkészítő egyeztetések. 
 
 
 
Rábakecöl, 2013. július 22. 
            Tuba Erik 
          polgármester 
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Rábakecöl Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
önkormányzati rendelettervezete a közterület használatának 

szabályozásáról és rendjéről szóló 8/2011.(V.31) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

 
 
 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 
2004. évi II. törvény 37.§ (4)-(5) bekezdésében és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41.§ (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 
 
Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület 
használatának szabályozásról és rendjéről szóló 8/2011.(V. 31) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: „R”) az alábbi 3/A §-al egészül ki. 
 

A közterületek filmforgatási célú igénybevétele 
 

1.§ (1) A közterület filmforgatási célú igénybevétele a 60 napot nem haladhatja 
meg.  

 
(2) A közterület filmforgatási célú igénybevétele, akár ugyanazon, vagy 

különböző engedélyes által forgatott film esetében, ugyanazon 
időintervallum alatt összességében az 1500m²-t nem haladhatja meg. 

 
(3) Közmű üzemzavara elhárításnak szükségessége, vagy helyre nem 

hozható károsodással fenyegető helyzet (továbbiakban együtt: kárral 
fenyegető helyzet) esetén önkormányzati döntés alapján az engedélyes 
a közterület, vagy annak a kárral fenyegetett helyzettel érintett része 
igénybevételét a döntés kézbesítésétől számított legkésőbb 3 órán belül 
megszünteti. A kárral fenyegető helyzet elhárítását követően legkésőbb 
3 napon belül a közterület használatot biztosítani kell. 

 
(4) Rendkívüli természeti helyzet esetén a (3) bekezdés szabályait kell 

alkalmazni. A közterület filmforgatási célú igénybevételére a rendkívüli 
természeti helyzet megszűnését, vagy ha a rendkívüli természeti helyzet 
a természetes, vagy épített környezetet érintően olyan 
következményekkel járt, amely alól a város közigazgatási területét, 
vagy egy részét mentesíteni kell, a mentesítés befejezését követően 
legkésőbb 30 napon belül a közterület használatot biztosítani kell. 

 
 
(5) A közterület filmforgatási célú igénybevételéért fizetendő díj:  

a.) forgatási helyszín esetében: 150Ft/m²/nap 
b.) technikai kiszolgálás és stábparkolás esetében: 100Ft/m²/nap 
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(6) A fizetendő díj 30%-kal csökken, ha a közterült használat nem haladja 
meg a 30 napot. Ha a hatósági szerződés szerint a közterület használat 
nem haladja meg a 30 napot, de a tényleges használat annál hosszabb az 
(5) bekezdés a.)-b.) pontja szerinti díjat kell megfizetni. Ha a tényleges 
közterület használat a 60 napot meghaladja, a teljes igénybevétel 
időtartamára az (5) bekezdés szerinti díjak ötszörösét kell megfizetni. 
 

(7) Mentes a díjfizetés alól a mozgóképről szóló törvény szerinti közérdekű 
célokat szolgáló film forgatása, ha a forgatás időtartama nem haladja 
meg a 15 napot, filmművészeti, állami, felsőoktatási képzés keretében 
készülő film forgatása estén a 30 napot.  

 
2.§ Ezen rendelet 2013. ………………… lép hatályba, és a hatályba lépést 

követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
Tuba Erik             Dr. Gál László 

  polgármester                              jegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
Ezen rendelet kihirdetése 2013. ………………. megtörtént. 
 
 
 
Rábakecöl, 2013…………….. 
 
 
              Dr. Gál László 
                       jegyző 
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Rábakecöl  Község Önkormányzat Képviselőtestületének  ………….  önkormányzati 
rendelete az Önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító 5/2013.(III.5.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának  Képviselőtestülete a 5/2013.(III.5.) rendeletét 
/továbbiakban „R”/  az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. §. 
 
A „R” 3-9. §.-aiban foglalt 1-10 mellékletei helyébe a ……… önkormányzati  rendelet 1-10. 
melléklete lép. 
 
 
A „R” 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 

2. §.  
 
/1/ A képviselőtestület az önkormányzat, és az intézmény együttes 2013. évi módosított 
előirányzatának  
 
a.) bevételi főösszegét   77 596 000    Ft-ban  

b) kiadási főösszegét                               98 403 000    Ft-ban, 

c.) hitel összegét               20 807 000  Ft-ban  határozza meg. 

/2/ A kiemelt kiadási főösszegeket 

 98 403 000 Ft bevétellel, ebből 
  20 807 000 Ft hitellel 
 98 403 000 Ft kiadással, ebből  
 26 951 000 Ft személyi juttatással 
   7 245 000 Ft munkaadókat terhelő járulékkal 
 32 394 000 Ft dologi kiadással 
   4 721 000 Ft társadalom-, szoc. pol. és egyéb juttatás  
  14 769 000 Ft támogatásértékű működési kiadással 
    1 752 000 Ft működési pénzeszköz átadással 
     8 699 000 Ft felújítási kiadással 
                                              682 000 Ft felhalmozási  célú pénzeszköz  átadással 
                                           1 190 000 Ft fejlesztési tartalékkal 

11 fő költségvetési létszámkerettel  
5 fő közfoglalkoztatási létszámelőirányzattal  állapítja meg.  

 
Jelen rendelet 2013. ……………….én lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. Rendelkezéseit 2013 június 30-ig kell alkalmazni. 
 
 
Tuba Erik                                                      Dr. Gál László  
polgármester                                                                                                                      jegyző 

 
Záradék: 
Jelen rendelet kihirdetése 2013. …………………………..-án megtörtént. 
 
Rábakecöl, 2013 ………………………….. 

                                                       Dr. Gál László  
                                                        jegyző 



2013. 06. 30.
1. sz. táblázat e Ft-ban

Bevételi jogcím

Állami 
(állam

ig.) 
felada

t
eredeti mód. I. eredeti mód. I. eredeti mód. I.

1. 15 021 15 021 11 821 11 821 3 200 3 200 0

2. 6 700 6 700 6 700 6 700

2.1 6 450 6 450 6 450 6 450 0

2.1.1     Építményadó 750 750 750 750

2.1.2     Iparűzési adó 5 000 5 000 5 000 5 000

2.1.3
    Magánszemélyek kommunális 
adója

700 700 700 700

2.2 50 50 50 50

2.3 200 200 200 200

3. 8 321 8 321 5 121 5 121 3 200 3 200 0

3.1 3 810 3 810 610 610 3 200 3 200 0

3.2 4 511 4 511 4 511 4 511

4. 2 500 2 500 2 500 2 500

5. 28 131 30 619 28 131 30 515 104 0

5.1 23 460 23 192 23 460 23 192

5.2 870 870 870 870

5.3 878 878 878 878

5.4 2 910 2 910 2 910 2 910

5.5 13 733 13 733

5.6 Egyéb műk.célú központi tám. 996 892 104

5.7 Szerkezetátalakítási tart. folyósított tám. 986 986

5.8 Vis maior 54 54

6. 27 591 27 591 27 591 27 591 0

6.1 22 591 22 591 22 591 22 591 0

6.1.1
Társadalombiztosítás pénzügyi 
alapjából átvett pénzeszköz

7 217 7 217 7 217 7 217

6.1.2 EU támogatás

6.1.3
Egyéb működési célú 
támogatásértékű bevétel

15 374 15 374 15 374 15 374

6.2 5 000 5 000 5 000 5 000 0

6.2.1
Társadalombiztosítás pénzügyi 
alapjából átvett pénzeszköz

6.2.2 EU támogatás

6.2.3
Egyéb felhalmozási célú 
támogatásértékű bevétel

5 000 5 000
5 000 5 000

7. 0

7.1

V. Átvett pénzeszközök államháztartáson 
kívülr ől

   Működési célú átvett pénzeszközök    

Kulturális feladatok támogatása

Egyéb jöv.pótló támogatások

Központi műk. Célő előir. 

IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson 
belülr ől

Működési támogatás államháztartáson 
belülről

Felhalmozási támogatás államháztartáson 
belülről

Önkormányzati intézményi bevétel

Intézmények intézményi bevétel

II. Átengedett közp. adók /gépjárm űadó/

III. Támogatások, kiegészítések 
Helyi önkorm. működésének általános 
támogatása
Hozzájár. a pénzbeli  szoc.ellátások

I. Önkormányzat m űködési bevételei

  I/1. Közhatalmi bevételek
Helyi adók

Bírságok, díjak, pótlékok

Adójellegű bevételek /talajterhelési díj/

  I/2. Intézményi m űködési bevételek

RÁBAKECÖL  KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

BEVÉTELEK

Sorszám Előirányzat
Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat



7.2

8. 1 865 1 865 1 865 1 865 0

8.1

8.2

8.3

8.4 1 865 1 865 1 865 1 865

9.

10. 75 108 77 595 71 908 71 908 3 200 3 304 0

11. 20 807 20 807 17 312 17 312 3 495 3 495 0

11.1 1 916 1 916 1 916 1 916 0

11.1.1
Költségvetési maradvány 
bevétele működési

1 916 1 916 1 916 1 916

11.1.2
Költségvetési maradvány 
bevétele felhalmozási

11.2 18 891 18 891 15 396 15 396 3 495 3 495

11.2.1 Működési hitel felvétel 17 075 17 075 13 580 13 580 3 495 3 495

11.2.2. Fejlesztési hitel felvétel 1816 1816 1816 1816

12. 95 915 98 403 89 220 91 604 6 695 6 799 0

Hiány külső finanszírozás bevétele

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

   Osztalék és hozam bevétel 

   Sajátos felhalmozási és tőkebevételek

VII. Kölcsönök visszatérülése

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

VIII. Finanszírozási bevételek

Hiány belső finanszírozás bevétele

   Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 

VI. Felhalmozási célú bevételek
   Tárgyi eszközök és imm. javak 
értékesítése
   Rövid lejáratú betét után kapott felh. 
kamat



e Ft-ban

Előirányzat

Állami 
(állami

g.) 
feladat

eredeti mód. I. eredeti mód. I. eredeti mód. I.

1. 86 034 87 832 79 739 81 433 6 295 6 399

1.1 Személyi juttatások 25 656 26 951 24 424 25 637 1 232 1 314

1.2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hj. 6 896 7 245 6 570 6 897 326 348

1.3 Dologi kiadások 32 311 32 394 30 401 30 484 1 910 1 910

1.4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 650 4 721 3 575 3 646 1 075 1 075

1.5 Egyéb működési célú kiadások 16 521 16 521 14 769 14 769 1 752 1 752

1.5.1 Szociális, rászorultság jellegű ellátások

1.5.2
Pénzeszköz átadás államháztartáson 
kívülre

1 752 1 752 1 752 1 752

1.5.3 Pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 14 769 14 769 14 769 14 769

1.5.4 Kamatkiadások

1.5.5 Intézmény alulfinanszírozás

2. 9 381 9 381 8 981 8 981 400 400

2.1

2.2 8 699 8 699 8 699 8 699

2.3 682 682 282 282 400 400

2.3.1
Pénzeszköz átadás államháztartáson 
kívülre

682 682 282 282 400 400

2.3.2
Pénzeszköz átadás államháztartáson 
belülre

2.3.3 Kamatkiadások

2.3.4 Befektetési célú részesedések

3. 500 1 190 500 1 190

3.1 500 1 190 500 1 190

3.2

3.3 Fejlesztési tartalék

4. IV. Kölcsönök nyújtása

5. 95 915 98 403 89 220 91 604 6 695 6 799

6.
7.1

7.2

7. 95 915 98 403 89 220 91 604 6 695 6 799KIADÁSOK ÖSSZESEN

Általános tartalék

Céltartalék épületek karbantartására

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

V. Finanszírozási kiadások

Működési célú finanszírozási kidások

Felhalmozási célú finanszírozási kidások

I. Működési kiadások

II. Felhalmozási költségvetési kiadások

Beruházások

Felújítások

Egyéb felhalmozási kiadások

III. Tartalékok

Kötelez ő feladat
Önként vállalt 

feladat

2. Sz. táblázat

RÁBAKECÖL KÖZSÉGI ÖNKOMRÁNYZAT 
2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

KIADÁSOKKIADÁSOKKIADÁSOKKIADÁSOK

Megnevezés



3. sz. táblázat

#
#

-20 807 -17 312 -3 495

4. sz. táblázat
1
.

1 916 1 916

2
.
3
.

1 916 1 916

5. sz. táblázat

1
.

17 075 13 580 3 495 0

2
.

1 816 1 816 0 0

3
.

18 891 15 396 3 495 0

6. sz. táblázat

1. 20 807 17 312 3 495 0
   
1.1
. 20 807 17 312 3 495 0

     
1.1
.1.

18 991 15 496 3 495 0

     1.1.2. 1 816 1 816 0 0

 
1.2
.

   
1.2
.1.

0 0

   1.2.2. 0 0

2013. évi külső forrásból fedezhető összes hiány (1.+2.)

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE ÖSSZESEN

Finanszírozási kiadások (1. melléklet 2. sz. táblázat 6. sor)

1.2.-ből: Működési célú finanszírozási kiadások

              Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

Finanszírozási müveletek egyenlege (1.1.-1.2.)+/-

Finanszírozási bevételek (1.melléklet 1.sz.táblázat 11. sor)

1.1.-ből: Működési célú finanszírozási bevételek 

              Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 

2013 évi belső  forrásból fedezhető felhalmozási hiány 

2013. évi belső forrásból fedezhető összes hiány (1.+2.)

KÜLSŐ FORRÁS BEVONÁSÁVAL - HITEL, KÖLCSÖN - FINANSZÍROZH ATÓ HIÁNY ÖSSZEGE

2013. évi külső forrásból fedezhető működési hiány 

2013 évi külső forrásból fedezhető felhalmozási hiány 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - 
költségvetési kiadások 5. sor) (+/-)

BELSŐ FORRÁS BEVONÁSÁVAL  FINANSZÍROZHATÓ HIÁNY 

2013. évi belső forrásból fedezhető működési hiány



 I. sz.

Rábakecöl 2013.06.30 adatok: Ft-ban

Szakfeladat Főkönyvi számla Bevétel Javasolt mód. / + - /

841 901 9 94314 Vis maior /téli hóeltakarítás/ 54 000
841 901 9 94212 Szociális nyári gyermekétkeztetés 71 280
841 901 9 9421111 Önkorm. hiv. működésének mód előir. -267 981
841 901 9 94212 Prémium évek program 649 000
941 901 9 94219 2013. évi kompenzáció 995 877
841 901 9 94214 Szerkezetátalakítási tartalékból foly.tám. 956 646
841 901 9 94214 Gyermekétkeztetés előleg 29 250

Összesen 2 488 072

Szakfeladat Főkönyvi számla Kiadás Javasolt mód. / + - /

841 403 1 55219 Egyéb üzemelt. Fenntart. /vis maior/ 43 000
841 403 1 561111 ÁFA 11 000
882 124 1 583119 Szociális nyári gyermekétkeztetés 71 280
841 403 1 592122 Tartalék /önkorm.hiv. műk. Mód. Előir./ -267 981
841 907 9 37111 Int. Finansz. /prémium évek program/ 649 000
841 907 9 37111 Int. Finansz. /2013. Év kompenzáció/ 367 665
841 403 1 592122 Tartalék /szerkezetátalakítási tart. foly.tám./ 956 646
841 907 9 37111 Int. Finansz. /gyermekétkt.  Előleg/ 29 250
841 383 1 512173 2013.év kompenzáció 73 944
841 383 1 516126 2013.év kompenzáció 79 330
841 383 1 53115 Szociális hozzájár. 41 384
493 909 1 516126 2013.évi kompenzáció 82 028
493 909 1 53115 Szociális hozzájár. 22 148
841 403 1 512176 2013. évi kompenzáció 91 678
841 403 1 53115 Szociális hozzájár. 24 754
862 101 1 512173 2013. évi kompenzáció 167 676
862 101 1 53115 Szociális hozzájár. 45 270

Összesen 2 488 072

Adatlap 
költségvetési előirányzatok módosítására

központi hatáskörben



 I. sz.

Rábakecöl óvoda 2013.06.30 adatok: Ft-ban

Szakfeladat Főkönyvi számla Bevétel
Javasolt mód. / + 
- /

841 907 9 94111 Int. Finansz. /prémium évek program/ 649 000
841 907 9 94111 Int. Finansz. /gyermekétkeztetés előleg/ 29 250
841 907 9 94111 Int. Finansz. /2013. évi kompenzáció/ 367 665

Összesen 1 045 915

Szakfeladat Főkönyvi számla Kiadás 
Javasolt mód. / + 
- /

851 011 1 52218 Prémium évek program 511000
851 011 1 53115 Szociális hozzájárulási adó 138000

562 912 1 5411 Gyermekétkeztetés előleg 29 250
851 011 1 52218 2013. évi kompenzáció 62 000
851 011 1 512173 2013. évi kompenzáció 135 000
851 011 1 53115 Szociális hozzájár. adó 53 190
562 912 1 512173 2013. évi kompenzáció 92 500
562 912 1 53115 Szociális hozzájár. adó 24 975

Összesen 1 045 915

Adatlap 
költségvetési előirányzatok módosítására

felügyeleti hatáskörben
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Pályázhat:5000 fő lakossági szám alatti magyarországi települések önkormányzatai, ezek

intézményei, illetve az adott településen működő civil szervezetek
(egyesületek, alapítványok)

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Helyi ifjúsági koncepció és cselekvési terv, valamint közösségfejlesztési stratégia

megalkotására
A pályázat kódja:
KTE-SWI-2013/1

A Kreateam Egyesület (továbbiakban pályázatkezelő) a svéd SWINT Foundation civil
szervezet együttműködésével pályázati kiírást tesz közzé az alábbiak szerint: 
Az ifjúsági korosztály számára nyújtandó szolgáltatások szempontjából mind szakmai, mind
pályázati szempontok alapján szükséges a helyi ifjúsági koncepció és cselekvési terv megléte,
valamint az ehhez részben kapcsolódó közösségfejlesztési stratégia megalkotása. Ennek
hiányában pályázati forrásoktól, működési támogatásoktól eshetnek el a települések és
szervezetek. Jelen pályázat kiemelt célja, hogy a hazai és uniós pályázati rendszer előírásaihoz
és feltételrendszeréhez igazítottan a fejlesztési feladatokat támogassa, segítse a települések,
szervezetek, intézmények ifjúsági és közösségfejlesztési munkáját, fejlesztési irányainak
alakítását. A pályázat azon településeknek kíván segítséget nyújtani, amelyek saját erőforrásból
nem képesek kidolgozni a helyi ifjúsági, közösségfejlesztési koncepcióikat és cselekvési
tervüket, illetve már meglévő terveket kívánják aktualizálni, felülvizsgálni. A program szakmai
támogatást nyújt a cselekvési tervek és koncepciók kidolgozásához és további fejlesztéséhez. 
Az ifjúságról való felelősségteljes gondolkodás alapja, hogy a fiatalokkal, mint komplex
jelenséggel kalkulál, és az őket érintő kérdésekbe nemcsak bevonja őket, de a döntéshozatali
mechanizmusból sem hagyja ki érdekképviseleti szerveit. A fiatalság hosszú távú befektetés,
nem pedig a ma problémaforrása. 
A koncepció és a cselekvési terv a szükségletek, a feladatok, a megoldási módozatok
számbavétele, továbbá olyan döntéshozatali elvek, irányok meghatározása, amely
megvalósítása során a meglévő értékek megőrizhetők, a hiányosságok pótolhatók és a
település adott területén a fejlődési tendenciák továbbra is biztosíthatóak. 
Az ifjúsági koncepció keretet ad a középtávú (3-5 éves) ifjúságpolitikai cselekvési program
elkészítéséhez. A programnak arra kell irányulnia, hogy az adott település a már meglévő
intézményi, szervezeti, környezeti feltételeket az őket megillető szintre emelje, és ahol
hiányosak ezek, ott megteremtse. Az intézmények, szervezetek színvonalának emelése,
koordináltsága, valamint az ifjúságpolitika komplex rendszerbe való integrálása további
feladatokat jelent. 

1. A pályázók köre: 
- 5000 fő lakossági szám alatti magyarországi települések önkormányzatai, ezek intézményei,
illetve az adott településen működő civil szervezetek (egyesületek, alapítványok). 

2. A pályázati program tárgya: 
1. kategória 



Helyi Ifjúsági koncepció és cselekvési terv kidolgozása 

A pályázat adta finanszírozás lehetőséget teremt az adott település helyi szintű ifjúsági
cselekvési tervének megalkotására a település és ifjúsági közösségeinek sajátosságait,
jellemzőit figyelembe véve. A szakmai anyagot a pályázatkezelő által kijelölt, az adott területen
tapasztalt és elismert szakemberek álló csoport készíti el a nyertes pályázó részére. 
2. kategória 

Közösségfejlesztési stratégia megalkotására 

A pályázat adta finanszírozás lehetőséget teremt az adott település helyi szintű
közösségfejlesztési stratégia (ifjúsági és egyéb közösségek szempontjából is) megalkotására
a település hagyományainak figyelembe vételével. A szakmai anyagot a pályázatkezelő által
kijelölt, az adott területen tapasztalt és elismert szakemberek álló csoport készíti el a nyertes
pályázó részére. 
3. kategória 

Meglévő ifjúsági koncepciók, cselekvési tervek, illetve közösségfejlesztési stratégiák

felülvizsgálata, aktualizálása 

A pályázati programegység célja, hogy a már működő és korábban bevezetett ifjúsági
koncepciókat és cselekvési terveket, illetve közösségfejlesztési stratégiákat megvizsgálja, és
az új fejlesztési irányokhoz, adódó forrásszerzési lehetőségekhez igazítja, aktualizálja. Az
aktualizálást a pályázatkezelő által kijelölt, az adott területen tapasztalt és elismert
szakemberek álló csoport készíti el a nyertes pályázó részére. 

3. Támogatási intenzitás: 
Mindhárom kategóriában a támogatás intenzitása 80% ami az egyes kategóriáknál az alábbi
önerő meglétét irányozza elő: 
1. kategória: 

Helyi Ifjúsági koncepció és cselekvési terv kidolgozása 
Támogatási összeg 200 000 Ft 
Szükséges önerő: 50 000 Ft 
2. kategória: 

Közösségfejlesztési stratégia megalkotására 
Támogatási összeg 160 000 Ft 
Szükséges önerő: 40 000 Ft 
3. kategória: 

Meglévő koncepciók aktualizálása 
Támogatási összeg 80 000 Ft 
Szükséges önerő: 20 000 Ft 

4. A pályázat befogadása és támogatása: 
A pályázatokat az értékelő bizottság beérkezés sorrendjében vizsgálja. Várható támogatott
pályázatok száma 150 db. Amennyiben a pályázat hiányos, vagy ha a pályázatot határidőn
nyújtják be, vagy ha a rendelkezésre álló keretstátusz betöltésre kerül, úgy a pályázat bírálat
nélkül kerül visszautasításra. A pályázati döntés ellen fellebbezésnek helye nincs. A támogatott
pályázatok benyújtójával a pályázatkezelője támogatási szerződést köt. A támogatási
szerződés tervezetét a pályázati döntést követően bocsátja rendelkezésre a pályázat kezelője. 

5. A pályázathoz kötelező elemei: 
- Hiánytalanul kitöltött pályázati adatlap 
- Civil szervezetek esetén cégbírósági kivonat, önkormányzatok esetén MÁK törzskönyvi
kivonat másolata 
- 3. kategória pályázása esetén a meglévő ifjúsági koncepció és cselekvési



terv/közösségfejlesztési stratégia másolata 
A pályázati kiírás és adatlap a http://www.kreateamegyesulet.hu oldalról tölthető le. 

6. A pályázat benyújtása: 
A hiánytalanul kitöltött pályázati adatlapot, illetve a kötelező mellékleteket kizárólag elektronikus
úton az info@kreateamegyesulet.hu e-mail címre várjuk. 
Pályázat benyújtásának határideje: 2013. július 29. éjfél 
A pályázatról további információ 
a 06/70-341-5702-es telefonszámon, 
illetve az info@kreateamegyesulet.hu e-mail címen kérhető.






